12:00:00a
12:00:00a
12:14:03a
12:51:42a
12:55:50a
01:00:00a
01:00:00a
01:15:38a
01:48:26a
01:55:27a
02:00:00a
02:00:00a
02:07:41a
02:46:40a
02:55:56a
03:00:00a
03:00:00a
03:12:43a
03:45:30a
03:53:47a
04:00:00a
04:00:00a
04:61:30a
05:00:00a
05:00:00a
05:07:41a
05:34:58a
05:50:53a
05:53:53a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:19:12a
06:42:14a
06:54:29a
07:00:00a
07:00:00a
07:12:06a
07:35:59a
07:53:27a
08:00:00a
08:00:00a
08:11:22a
08:42:56a
08:53:34a
09:00:00a
09:00:00a
09:60:00a
10:00:00a
10:00:00a
10:15:00a
10:34:18a
10:47:47a
10:52:53a
11:00:00a
11:00:00a
11:54:00a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:12:13p

00:00
14.03
37:39
04:08
00:50
00:00
15:38
32:48
07:01
00:50
00:00
07:41
38:59
09:16
00:50
00:00
12:43
32:47
08:17
00:50
00:00
61:30
00:50
00:00
07:41
2717
15:55
03:00
00:50
00:00
10:00
09:12
23:02
12:15
00:50
00:00
12:06
23:53
17:28
00:50
00:00
11:22
31:34
10:38
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
15:00
19:18
13:29
05:06
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
03:00
09:13
07:54

domingo, 30 de agosto de 2020 12A
Ensuefio fantastico op.7 para piano
Cuarteto no.13 0p.106/B192 en Sol May.
Adios a los buenos vinos de Lannoys (rondeau)
Identificacién estacion

domingo, 30 de agosto de 2020 1AM
Sonata, p/guitarra

Las Noches del verano op.7

Havasi gyopar / tradicional

Identificacion estacion

domingo, 30 de agosto de 2020 2AM
Seys diferencias del hyno de nuestra Sefioza
Sinfonia no. 4 en Fa May. op.86 "El triunfo del sonido”
Baile de las Ninfas

Identificacion estacion

domingo, 30 de agosto de 2020 3AM
Sonata p/clarinete y piano (1962)
Sinfonia no.2 op.15 en Si Bem.May.
Musica incidental

Identificacion estacion

domingo, 30 de agosto de 2020 4AM
Las Visperas

Identificacion estacion

domingo, 30 de agosto de 2020 5AM
Vals Carmen

12 Estudios de virtuosismo op.46
Concierto p/trompeta y orqg. (1948)

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

domingo, 30 de agosto de 2020 6AM
~PROGRAMA RTC~

Sexta suite para flauta

Sinfonia en Fa May. "El rescate de Andrémeda por Perseo

Polonia, obertura

Identificacion estacion

domingo, 30 de agosto de 2020 7AM

Sonata 2da. p/violin y bajo continuo

Sinfonia no.6 "Celta" en Si Bem.May.

Pieza de Concierto de Weber-version de Liszt S.367a
Identificacion estacion

domingo, 30 de agosto de 2020 8AM

Concierto p/4 violines y org. R.553 en Si Bem.May.
Sexteto p/piano y alient. op.191b en Fa May
Marinarella, obert. de concierto

Identificacion estacion

domingo, 30 de agosto de 2020 9AM

MUSICA PARA DIOS

Identificacion estacion

domingo, 30 de agosto de 2020 10A

MUSICA PARA DIOS

Concierto p/2 cornos y org. en Mi Bem.May.

Tres Romances op. 94 p/oboe y piano

Impromptu

Identificacion estacion

domingo, 30 de agosto de 2020 11A

HISTORIA PARA TODOS (con Javier Garciadiego)
Identificacion estacion

domingo, 30 de agosto de 2020 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Suite en Do May. p/laud

Primer solo de conc. p/clarinete y piano

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
DOMINGO 30 DE AGOSTO 2020

NO - Nocturno

Hans von Bilow (1830-1894)
Antonin Dvorak (1841-1904)
Guillaume Dufay (cal400-1474)

NO - Nocturno

Juan Fernando Duran (1961-)
Hector Berlioz (1803-1869)
Tradicional de China

NO - Nocturno

Luis de Narvaez (s.XVI)
Louis Spohr (1784-1859)
Lorenzo Allegri (1573-1648)

NO - Nocturno

Francis Poulenc (1899-1963)
Johan Svendsen (1840-1911)
Manuel Enriquez (1926-1994)

NO - Nocturno
Sergei Rajmaninof (1873-1943)

NO - Nocturno

Juventino Rosas (1868-1909)
Edward Macdowell (1861-1908)
Henry Tomasi (1901-1971)

PR - Programas

Dominique Vellard

Colin Davis

Alfred Walter
Vincent Dumestre

Mariss Jansons

Sergio Cardenas

Vladislav Chernushenko

Jean Fournet

Joseph-Bodin de Boismortier (1689-1755)

Carl Ditters von Dittersdorf (1739-1799)

Richard Wagner (1813-1883)

MA - Mafianas

Jean Baptiste Senailleé (1688-1730)
Alfred Hill (1870-1960)

Franz Liszt (1811-1886)

MA - Mafianas

Antonio Vivaldi (1678-1741)
Joseph Rheinberger (1839-1901)
Julius Fucik (1872-1916)

PR - Programas

MA - Mafianas

Josef Fiala (1748-1816)
Robert Schumann (1810-1856)
Jean Sibelius (1865-1957)

MA - Mafianas

MA - Mafianas

Francois Dufaut (1604-1672)
Antonio Romero (1815-1885)

Adrien Shepherd
Varujan Kojian

Wilfred Lehmann
Karl Anton Rickenbacher

Claudio Scimone

Vaclav Neumann

Frantisek Vajnar

Csaba y Geza Szilvay

Cuarteto Melos
Ensamble Gilles Binchois

Sinfénica de Londres
Gpo. Kalamajka

Sinfénica de Budapest
El Poema Arménico

Ensamble Nash
Filarménica de Oslo
Filarménica Queretaro

Concertgebouw de Amsterdam

Cantilena
Filarménica de Hong Kong

Sinfénica de Melbourne
Sinfénica de Budapest

| solisti Veneti
Solist.de la Fil. Rheinland-Pfalz
Filarménica Checa

Capella Istropolitana

Las cuerdas de Helsinki

Daniel Blumenthal-piano

Marco Antonio Anguiano-guitarra
Jessye Norman-soprano
Li Lingling-yangin

Hopkinson Smith-vihuela

Capilla de San Petersburgo

Antonio Barberena-Acordeon clasico.
Noél Lee-piano
Peter Masserus-trompeta

Luc Urbain-flauta

QOdile Edouard-violin; Freddy Eichelberger-clavecin; Emmanuel Jaques-cello

Leslie Howard-piano

Toso; Valpreda; Zampieri; Sangiorgi-violines

Zdenek y Bedrich Tylsar-cornos

Eric Speller-oboe; Olivier Peyrebrune-piano

Hopkinson Smith-latid barroco de 11 érdenes
Joan Enric Lluna-clar.; Nigel Clayton-piano



12:20:07p
12:26:08p
12:56:08p
01:00:00p
01:00:00p
01:60:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:04:18p
02:12:54p
02:39:25p
02:54:25p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:60:00p
04:00:00p
04:00:00p
04:57:00p
05:00:00p
05:00:00p
05:57:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:25:00p
06:46:52p
06:51:36p
07:00:00p
07:00:00p
07:55:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:20:42p
08:47:17p
08:52:29p
09:00:00p
09:00:00p
09:18:18p
09:46:10p
09:52:12p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:63:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:19:05p
11:45:31p
11:49:51p
11:52:51p

06:01
30:00
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
04:18
08:36
26:31
15:00
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
25:00
21:52
04:44
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
20:42
26:35
05:12
00:50
00:00
18:18
27:52
06:02
00:50
00:00
03:00
60:00
00:50
00:00
19:05
26:26
04:20
03:00
00:50

\Donna Diana, obertura

FILARM. CD. DE MEX.

Identificacién estacion

domingo, 30 de agosto de 2020 1PM
FILARM. CD. DE MEX.

Identificacién estacion

domingo, 30 de agosto de 2020 2PM
El perro, cancién

Sonata Xl a nueve p/alientos y cuerd.

Trio p/guitarra, violin y cello op.18 no.3 en Fa May

*Fantasia sobre un tema de Thomas Tallis
Identificacion estacion

domingo, 30 de agosto de 2020 3PM
* CORTE INFORMATIVO *

LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 30 de agosto de 2020 4PM
LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 30 de agosto de 2020 5PM
LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 30 de agosto de 2020 6PM
LA OPERA EN EL TIEMPO

Sonata p/violin y piano op.9 en re men.
Romanza para fliscorno
Identificacion estacion

domingo, 30 de agosto de 2020 7PM
ENLACE ESPECIAL

Identificacion estacion

domingo, 30 de agosto de 2020 8PM

Concierto p/piano y org. no.1 en Mi Bem.May. H.27

Sinfonia no.1 en re men.

Idilio p/flauta y org.

Identificacion estacion

domingo, 30 de agosto de 2020 9PM
Noveletas p/org. de cuerdas op.53
Suite de la Opera El gallo de oro

La tempestad

Identificacion estacion

domingo, 30 de agosto de 2020 10P
* CORTE INFORMATIVO *

LA HORA NACIONAL

Identificacion estacion

domingo, 30 de agosto de 2020 11P
La doncella elegida, cantata
Concierto p/violonchelo

Partita y preludio de "Un baile de Mascaras"
+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
DOMINGO 30 DE AGOSTO 2020

Emil von Reznicek (1860-1945)

MA - Mafianas

ME - mediodia

Johann Ernst Bach (1722-1777)
Massimiliano Neri (1615-1666)
Francois de Fossa (1775-1849)
Ralph Vaughan Williams (1872-1958)

ME - mediodia

ME - mediodia

TA - Tardes

PR - Programas

Karol Szymanowski (1882-1937)
Frantisek Kmoch (1848-1912)

PR - Programas

PR - Programas

John Field (1782-1837)

Alexander von Zemlinsky (1872-1942)
Benjamin Godard (1849-1895)

PR - Programas

Niels Wilhelm Gade (1817-1890)
Nikolai Rimsky-Korsakov (1844-1908)
Arthur Honegger (1892-1955)

PR - Programas

NO - Nocturno

Claude Debussy (1862-1918)
Arthur Bliss (1891-1975)
Giuseppe Verdi (1813-1901)

Erich Kunzel

Roland Wilson

Christopher Seaman

Vaclav Neumann

David Haslam
Ludovit Rajter
Ulisse Waterlot

Peter Lucker
Neeme Jéarvi
Jiri Belohlavek

Gary Bertini
Vernon Handley
Andrea Licata

Cincinnati Pops

Musica Fiata de Colonia

Filarmoénica Real

Filarménica Checa

Sinfonia del norte
Sinfénica de la radio Checoeslovaca
Cémara de Waterloo

Ens. de conciertos de Salzburgo
Nacional escocesa
Sinf. Radio de Praga

Coro y Sinf. Radio de Stutgart
Orquesta Ulster
Filarménica Real

Catherine Bott, soprano; Neal Peres da Costa, clavecin; Helen Goug, cello

S.Wynberg-g; M.Beaver-violin; B.Epperson-vlio.

Lydia Mordkovitch-violin/Marina Gusak-Grin-piano

Benjamin Frith-piano

Marc Grauwels-flauta

lleana Cotrubas-sop./Glenda Maurice-mezzo.
Raphael Wallfisch-cello



